REPUBLIKA E SHQIPERISE ._
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtart g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR DURRES, Lagjja Nr.2, Rruga: “Aleksandér Goga”

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé (& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasusité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyrnara prej meje né kété dokument jané té vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢é nuk éshié e vérteté.

“Periodik Viewn” !




Emri, Mbiemri, Nénshkrimi f/f

ANITH MIC

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollemsht ndrysh;met{ htesa dhe pake "me) ni:fojin,. mperfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes se vepnmlt vieren né }ek apo ne valu : '-,__ohet ne dekumentacmmn qe d:sponom (,m:mm e

S

pasurie* i regglstruar ose 30 ne regjlstrat pubhke,

p@zﬁ_perludh@n nga dekla_nml_;.meparshem deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. : - i ' i

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi.i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurit€ ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalil né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose né valuté té huaj;

7
E:,ipri,_ Mbiemri, Nénshkrimi o/ ,/
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni i€ plotésoni né fotokopje té 1ij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

emértimin e mstltucu}mt, orgamzates apo. aktmtetit nga ku: jane s;guruar te ardhurat adresa . 0K, i regjistrit
publik, statusi, objektin e vepnmtanse $¢ organizatés, funksmmn, natyren e .angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dh;etor te vitit te dekiarlmlt :

Shuma e (€ ardhurave (¢
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

5 ; - fjalg)
| Paga vjetore si Gjyqtare 960.537 (nentegind e | VEértetim page, |1
gjashtedhjete  mije e | fleté
peseqind e tridhjete e
_shtate) Lek& ne vlere
neto.

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t€ ardhurave

Paga mujore e bashkeshortit ne Minisirine e Mjedisit, | 52.000 (pesedhjele e tre | Vertetim page, 1
Pyjeve dhe Administrimit te Ujrave, Specialist ne | mije) Leke ne vlere neto | flete
Drejtorine Juridike te Prokurimeve

CPeriodik Viewr " i



Emri, Mbiemri, Nénshkrimi . / '/
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje 1€ tij.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, ¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

* Té& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shuméﬁ totale né le-ké'a'po né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés. dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), thengatjen (mua;n/vm) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit '
deklarimi i.méparshém | te mbetiir pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve _ deri ng 31 dh;etor té deri n¢ 31 dhjetor t¢ | justifikues
; chomE S vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
i ra dhe f]ale) | (me shifra dhe fjal§) |

Shlyerje vietore ¢ kredise bankare te | Reth 4 950 Euro
marre prane NBG Bank ne vleren | (katermije e nenteqind
| totale prej 45.000 Euro. Interesi vjetor i | e pesedhjete)

kredise per vitin 2012 ka gene 9.1%

1L

// i

Nése ky formart esheé [ pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemrl, Nénshkrimi / /
¢ plotésoni né fotokopje té tij. T 0N TU '
. J iR |
HVTA MC L]

a:" T 7 f ‘_/:4;.
/—"‘
"

“Periodik jeior” #



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa ReReshit Collaku, fob 0800 9999 Paxs 042 228-516. Website: v bidau.gov al Femail) inlod hidas. gov ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasutive, i€ detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé (& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dalé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, L&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, qé € verifikojng né 1€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e Cl
Emér, Atési, Mbicmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacieni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_] i
/)
/:" id
| . /)
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ﬁ’/'/,;/ -
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KREJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakéwim'e) né:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valutg qé pasqymhet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né munges¢ té dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjlstruar ose jo né regjlstrat publlkg, per perludhen nga. deklartmi i meparshem deri né 31 dhjetor
& viti t& deklarimit.

Dokumenta

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhie burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé f;’e“‘ € | justifikues
. = - . = (Nr. Fletéve)
- -

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, i€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendel me vierd t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lcké ose  né valuté 1€ huaj;

Nése ky formut éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té rij.
/ /‘
Emri _'Vlblemr;, Nénshkrimi

Th MIC j/;
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